[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  25.02.2015 № 123-р
	Об утверждении состава комиссии

по присвоению премии имени

Ю.А. Гагарина Администрации

 муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о премии имени Ю.А. Гагарина Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 30.01.2015  № 12
1.  Утвердить состав комиссии по присвоению премии имени Ю.А. Гагарина Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в составе согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 20.03.2012 № 311-р «Об утверждении состава комиссии по присвоению премии имени Ю.А. Гагарина».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»  Л.П. Филиппову,  заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» – управляющего делами Л.П. Иванову.

Глава Администрации муниципального
образования «Новодугинский район»
Смоленской области                                                                                 В.П. Муханов

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________ Н.А. Листратова
т. 2-18-67
«____» _________ ______

	Разослать:

по отделу по образованию

	Визы:

Л.П. Филиппова _______________ «______»_____________   _______

Е.В. Козлова
_______________ «______»_____________   _______

П.П. Никитенков
_______________ «______»_____________   _______

Л.П. Иванова
_______________ «______»_____________   _______

	Приложение
к  распоряжению Администрации муниципального образования «Новодугинский

район» Смоленской области
          от  25.02.2015 № 123-р

СОСТАВ КОМИССИИ
по присвоению премии имени Ю.А. Гагарина

Администрации муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области

	Филиппова Лариса Петровна
	-заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, Председатель комиссии;

	Козлова Елена Владимировна
	- начальник отдела по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, заместитель Председателя комиссии;

	Листратова Надежда Александровна
	- ведущий специалист отдела по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Игнатенкова Оксана Георгиевна
	-председатель районной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;

	Петрова Светлана Георгиевна
	- директор муниципального казенного образовательного учреждения «Торбеевская основная общеобразовательная школа имени А.И. Данилова»;

	Снегирева Татьяна Алексеевна
	- учитель муниципального казенного образовательного учреждения «Новодугинская средняя общеобразовательная школа»;

	Усов Алексей Алексеевич
	- директор муниципального казенного образовательного учреждения «Тесовская основная общеобразовательная школа имени В.В. Докучаева.

_1102887704.doc
[image: image1.png]